

Cantidad: 500				
Nombre: Tiras o papeles para ensayos químicos				
Especificaciones del Comprador: Cintas reactivas orina				
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
ARTMED LIMITADA	Test orina marca Mission x 100 unidades, stock disponible.	500	95	47.500
intermedica ltda	Urit 10G x unidad	500	188	94.000
Ensus Chile SpA	CINTA REACTIVA DE ORINA 10 PARAMETROS F100U	500	200	100.000
Ensus Chile SpA	Cintas reactivas orina RAPIDTEST	500	255	127.500
JUANJH ALBERTO	Cintas reactivas orina medicion de 10 parametros , en fco de 100 tiras Cantidad: 500	500	290	145.000
IVMedical	TIRAS REACTIVAS COMBUR 10 TEST ORINA 100 DET. - FECHA DE VENCIMIENTO 31-07-2024	500	490	245.000
CF Ingenieros	Combur 10 Test análisis de orina 100 Tiras Reactivas valor unidad cinta	500	788	394.000
Cantidad: 50				
Nombre: Cepillos de microbiología o citología endoscópicos				
Especificaciones del Comprador: fijador citológico spray				
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
Ensus Chile SpA	100451 CITOFIJADOR SPRAY 100 ML KOLPOFIX. ENTREGA 2 DIAS. FECHA DE VENCIMIENTO MAYOR A 18 MESES.	50	2900	145.000
EDILAB SpA.Sociedad Comercial - Casa Matriz	Fijador citológico marca CCG, frasco de aluminio de 100 ml con dosificador en spray, tapa de seguridad e inviolabilidad. Adjunto ficha técnica y de seguridad Entrega en 1 día hábil por la totalidad. Vecimiento: 05-2026	50	4200	210.000
DIST. ARTICULOS MEDICOS PAREZ SPA	FIJADOR CITOLOGICO SPRAY 100 CC Lote 2306513 vencimiento 28-06-2026 VALOR OFERTADO X UND	50	5700	285.000
intermedica ltda	fijador citológico spray x unidad	50	5900	295.000
Caribbean Pharma SpA	EDI002 FIJADOR CITOLÓGICO SPRAY CCG.FCO 100 ML Entrega 24-48 HR FIJADOR N/A EDILAB VENC. 01-05-2026, Plazo de entrega de 24 hrs	50	6000	300.000
Diprolab Ltda.	fijador citológico spray 100CC ONCOLOG	50	7600	380.000
JUANJH ALBERTO	fijador citológico spray 100 xx CCG Cantidad: 50	50	7900	395.000
Ensus Chile SpA	SPRAY FIJADOR CITOLÓGICO 100ML. - EDILAB	50	8000	400.000
Cantidad: 100				
Nombre: Peras de aspiración quirúrgicas				
Especificaciones del Comprador: Gel de contacto para electrocardiograma 250ml				
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	778042 DIECO GEL SOLUBLE AL AGUA MEDIO CONTACTO ECO SONIDO 250ML - ENVASE 250ML - DIFEM PHARMA - VCTO. 05-2026 - SE ADJUNTA F. TECNICA. DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL. MINIMO FACTURACION 200.000 NETOS. - MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES REQUERIMIENTOS.	100	1541	154.100
JUANJH ALBERTO	Gel de contacto para electrocardiograma 250ml Cantidad: 100	100	1590	159.000
Ensus Chile SpA	GEL CONDUCTOR DIECOGEL 250CC. - DIFEM	100	1720	172.000
IClinics	0050300011SPECTRA 360 TUBO 250 GRS. Marca Parker	100	2800	280.000
Ensus Chile SpA	Gel de contacto para electrocardiograma 250ml DI CARDIO GEL DIFEM	100	3193	319.300
intermedica ltda	DICARDIO GEL 250ml	100	3250	325.000
CF Ingenieros	Gel de contacto para electrocardiograma 250ml	100	3665	366.500
Cantidad: 400				
Nombre: Dediles				
Especificaciones del Comprador: Guantes esterilizados látex N°6 1/2				
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto

531.692

172.550

379.967

	182071 MUNNICH GUANTES QUIR. - LATEX BAJO CONTENIDO DE POLVO, ESTERIL NÂ° 6 12 - CAJA X 50 PARES - ADVENTA - VCTO. 11-2027 - SE ADJUNTA F. TECNICA. DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL. MINIMO FACTURACION 200.000 NETOS. - MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES REQUERIMIENTOS.	400	230	92.000	109.480	224.479
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA						
Ensus Chile SpA	GUANTE QUIR. ESTÂ°RIL T-6,5 CPOLVO C50P. ACGQUTG2 - TOP GLOVE	400	280	112.000		
CegaMed	08QUIR-MTX006 GUANTE LATEX N 6.5	400	300	120.000		
MADEGOM S.A.	GQA6591E GTE.Q.EST.HEALTH PAK ETO NÂ°6 1/2 (50), X 50, MADEGOM, SE COTIZA VALOR UD, TIEMPO DE DESPACHO: 02 DIAS HABILLES	400	320	128.000		
Caribbean Pharma SpA	REU0275 GUANTES QUIRURGICOS TG L/POLVO #6 1/2 X50 PARES, GUANTE, N/A, REUTTER, 01-12-2027, venc: 01-12-2027, Plazo de entrega de 24 hrs	400	352	140.800		
Diprolab Ltda.	Guantes esterilizados IÂ°itex NÂ°6.5 TOP GLOVE	400	418	167.200		
intermedica ltda	Guantes esterilizados IÂ°itex NÂ°6 12 x par	400	450	180.000		
JUANJH ALBERTO	Guantes esterilizados IÂ°itex NÂ°6 1-2 PAR TOP gLOVES Cantidad: 400	400	590	236.000		
				Cantidad: 500 Nombre: Dediles Especificaciones del Comprador: Guantes esterilizados IÂ°itex NÂ°7		
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto		
	182072 MUNNICH GUANTES QUIR. LATEX BAJO CONTENIDO POLVO, ESTERIL NÂ° 7 - CAJA X 50 PARES - ADVENTA - VCTO. 04-2027 - SE ADJUNTA F. TECNICA. DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL. MINIMO FACTURACION 200.000 NETOS. - MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES REQUERIMIENTOS.	500	230	115.000	114.999	
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA						
Ensus Chile SpA	GUANTE QUIR. ESTÂ°RIL T-7 CPOLVO C50P. ACGQUTG3 - TOP GLOVE	500	280	140.000		
MADEGOM S.A.	GQA7091E GTE.Q.EST.HEALTH PAK ETO NÂ°7 (50), X 50, MADEGOM, SE COTIZA VALOR UD, TIEMPO DE DESPACHO: 02 DIAS HABILLES	500	320	160.000		
CegaMed	08QUIR-MOC004 GUANTE LATEX LIBRE DE POLVO N 7.0	500	320	160.000		
Caribbean Pharma SpA	REU0045 GUANTE QUIRURGICO TOP GLOVE #7 CAJAX50, GUANTE, N/A, REUTTER, 01-03-2028, venc: 01-03-2028, Plazo de entrega de 24 hrs	500	320	160.000		
Diprolab Ltda.	Guantes esterilizados IÂ°itex NÂ°7 TOP GLOVE	500	418	209.000		
intermedica ltda	Guantes esterilizados IÂ°itex NÂ°7	500	450	225.000		
JUANJH ALBERTO	Guantes esterilizados IÂ°itex NÂ°7 PAR TOP gLOVES Cantidad: 500	500	590	295.000		
				ClasificaciÂ°n ONU: 41102911 Cantidad: 2000 Nombre: BisturÂ°es, porta bisturÂ°es o cuchillas histolÂ°gicas Especificaciones del Comprador: Hoja de bisturÂ°- NÂ°11		
6						
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto		
	CIRBIS033 HOJA DE BISTURÂ°NÂ°11 ACERO AL CARBÂ°N ESTÂ°RIL ;MARCA: HOSPITAL & HOMECARE ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 100 UNIDADES HOJAS DE BISTURI	2000	40	80.000	95.200	241.165
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA						
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	834029 HOJA BISTURI N 11 100, CAJA X 100. VCTO. 03-2028 - SE ADJUNTA F. TECNICA. DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL. MINIMO FACTURACION 200.000 NETOS. - MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES REQUERIMIENTOS.	2000	49,4	98.800		
DIST. ARTICULOS MEDICOS PÂ°REZ SPA	HOJA DE BISTURI NÂ° 11 CAJA X 100 UND lote 220515 vencimiento 05-2027 FACTOR DE EMPAQUE CAJA X 100 UNDS VALOR OFERTADO X UND	2000	50	100.000		

Ensus Chile SpA	HOJA BISTURÁACERO INOX. NÂ° 11 C100U. AAHBAI11	2000	58	116.000	
Caribbean Pharma SpA	REU0253 HOJA BISTURI ACERO INOX. NÂ°,A 11 X 100 Entrega 24-48 HR HOJA BISTURI N/A REUTTER VENC. 31-10-2027, Plazo de entrega de 24 hrs	2000	61	122.000	
Comercial LBF Limitada	057-04425 02860 HOJA BISTURI 11 ESTERIL CJAX100. PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, VENTA CAJA DE 100 UNIDADES	2000	70	140.000	
Diprolab Ltda.	Hoja de bisturÃ- NÂ°11 GLOBAL	2000	99	198.000	
JUANJH ALBERTO	Hoja de bisturÃ- NÂ°11 STELL BLADE Cantidad: 2000	2000	125	250.000	
Articulos Medicos y Quirurgicos Chile S.A.	SM-0203-UN HOJA BISTURÁACERO CARBONO NÂ°11. FORMATO DE VENTA CJA X 100 UN. FABRICADAS DE ACUERDO CON BS 2982 Y BS EN 27740.TODAS LAS CAJAS DE PRODUCTOS ESTÁN CODIFICADAS EN BARRAS, ESTÁN RILES POR RAYO GAMMA A UNA DOSIS MÍNIMA DE 25 KGY. LAS CAJAS ESTÁN MARCADAS CON NÂ°MERO DE LOTE Y FECHAS DE VENCIMIENTO PARA LA TRAZABILIDAD, MARCA SWANN-MORTON, PROCEDENCIA INGLATERRA, VIGENCIA 5 AÃ°OS.	2000	135	270.000	
intermedica ltda	Hoja de bisturÃ- NÂ°11 x unidad	2000	180	360.000	
CF Ingenieros	Hoja de bisturÃ- NÂ°11	2000	199	398.000	
Cantidad: 1500					
Nombre: BisturÃ-es, porta bisturÃ-es o cuchillas histolÃ³gicas					
Especificaciones del Comprador: Hoja de bisturÃ- NÂ°21					
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	CIRBIS036 HOJA DE BISTURÁINÂ°21 ACERO AL CARBÁ°N ESTÁN RIL, MARCA: HOSPITAL & HOMECARE ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 100 UNIDADES HOJAS DE BISTURI	1500	40	60.000	71.400
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	834032 HOJA BISTURI N 21 100, CAJA X 100. VCTO. 01-2027 - SE ADJUNTA F. TECNICA. DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL. MINIMO FACTURACION 200.000 NETOS. - MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES REQUERIMIENTOS.	1500	49,4	74.100	
DIST. ARTICULOS MEDICOS PÁ°REZ SPA	HOJA DE BISTURI NÂ° 21 CAJA X 100 UND lote 230425 Vencimiento 04-2028 FACTOR DE EMPAQUE CAJA X 100 UNDS VALOR OFERTADO X UND	1500	52	78.000	
Ensus Chile SpA	HOJA BISTURÁACERO INOX. NÂ° 21 C100U. AAHBAI21	1500	58	87.000	
Caribbean Pharma SpA	REU0245 HOJA BISTURI ACERO INOX. NÂ°,AÂ°21 Cj. X 100 UND. Entrega 24-48 HR HOJA BISTURI S/R REUTTER VENC. 31-07-2026, Plazo de entrega de 24 hrs	1500	61	91.500	
Comercial LBF Limitada	057-04427 02872 HOJA BISTURI 21 ESTERIL CJAX100. PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, VENTA CAJA DE 100 UNIDADES	1500	70	105.000	
Diprolab Ltda.	Hoja de bisturÃ- NÂ°21 GLOBAL	1500	99	148.500	
JUANJH ALBERTO	Hoja de bisturÃ- NÂ°21 STELL BLADE Cantidad: 1500	1500	125	187.500	
Articulos Medicos y Quirurgicos Chile S.A.	SM-0207-UN HOJA BISTURÁACERO CARBONO NÂ°21. FORMATO DE VENTA CJA X 100 UN. FABRICADAS DE ACUERDO CON BS 2982 Y BS EN 27740.TODAS LAS CAJAS DE PRODUCTOS ESTÁN CODIFICADAS EN BARRAS, ESTÁN RILES POR RAYO GAMMA A UNA DOSIS MÍNIMA DE 25 KGY. LAS CAJAS ESTÁN MARCADAS CON NÂ°MERO DE LOTE Y FECHAS DE VENCIMIENTO PARA LA TRAZABILIDAD, MARCA SWANN-MORTON, PROCEDENCIA INGLATERRA, VIGENCIA 5 AÃ°OS.	1500	135	202.500	
intermedica ltda	Hoja de bisturÃ- NÂ°21 x unidad	1500	180	270.000	
CF Ingenieros	Hoja de bisturÃ- NÂ°21	1500	298	447.000	
Cantidad: 100					
Nombre: Accesorios para jeringas					
Especificaciones del Comprador: Tapa de obturaciÃ³n amarilla					
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
CegaMed	12TAPA-WG0002 TAPA AMARILLA HEPARINA	100	30	3.000	

Ensus Chile SpA	ENFVAR015 TAPA DE OBTURACI ³ N AMARILLA PARA INYECCI ³ N CON CONEXI ³ N LUER - LUER LOCK;MARCA: KDL ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 200 UNIDADES KDL	100	38	3.800	4.522
Ensus Chile SpA	TAPA AMARILLA HEPARINIZADA C100U. TAP-A - NMO	100	50	5.000	
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	834154 HEPARINE CAP TAPA AMAR.LLATEX ESTE100, CAJA X 100. VCTO. 04-2027 - SE ADJUNTA F. TECNICA. DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL. MINIMO FACTURACION 200.000 NETOS. - MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES REQUERIMIENTOS.	100	61,09	6.109	
JUANJH ALBERTO	Tapa de obturaci ³ n amarilla Cantidad: 100	100	90	9.000	
intermedica ltda	Tapa de obturaci ³ n amarilla x unidad	100	180	18.000	
CF Ingenieros	Tapa de obturaci ³ n amarilla	100	244	24.400	
Cantidad: 10 Nombre: Tubos o accesorios de la funci ³ n pulmonar					
Especificaciones del Comprador: Tubo endotraqueal N ³ A*5 mm					
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
Ensus Chile SpA	ANETET064 TUBO ENDOTRAQUEAL CON BAL ³ A*N 5 FR ;MARCA: WELL LEAD ;FORMATO DE VENTA: UNIDAD WELL LEAD	10	450	4.500	5.355
CegaMed	19CBAL-CHA007-ETIQ TUBO ENDOTRAQUEAL Cbalon 5.0 Fr	10	520	5.200	
Ensus Chile SpA	TUBO ENDOTRAQUEAL CBAL ³ A*N 5MM. C10U. AATECB50 - CRANBERRY	10	750	7.500	
Caribbean Pharma SpA	MME0013 TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALON 5 CJ. X 10 UND. Entrega 24-48 HR TUBO ENDOTRAQUEAL S/R MASMEDICAL VENC. 19-08-2025, Plazo de entrega de 24 hrs	10	782	7.820	
Diprolab Ltda.	Tubo endotraqueal N ³ A*5 mm CON BALON WELL LEAD	10	814	8.140	
intermedica ltda	Tubo endotraqueal N ³ A*5 mm x unidad	10	900	9.000	
JUANJH ALBERTO	Tubo endotraqueal N ³ A*5 mm CON BALON WELL LEAD Cantidad: 10	10	1190	11.900	
Cencomex S.A.	100150050 Tubo Endotraqueal con bal ³ n marca Portex 5.0 mm	10	1200	12.000	
SURGIMED	TUBOS ENDOTRAQUEALES N 5 MM CON BALON SEGUN FICHA TECNICA ADJUNTA SEGUN DISPONIBILIDAD DE STOCK AL MOMENTO DE ENVIAR LA ORDEN DE COMPRA	10	1290	12.900	
CF Ingenieros	Tubo endotraqueal N ³ A*5 mm	10	4990	49.900	
Cantidad: 10 Nombre: Tubos o accesorios de la funci ³ n pulmonar					
Especificaciones del Comprador: Tubo endotraqueal N ³ A*6 mm					
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
Ensus Chile SpA	ANETET058 TUBO ENDOTRAQUEAL CON BAL ³ A*N 6 FR ;MARCA: WELL LEAD ;FORMATO DE VENTA: UNIDAD WELL LEAD	10	450	4.500	5.355
CegaMed	19CBAL-CHA009 TUBO ENDOTRAQUEAL Cbalon 6.0 Fr	10	520	5.200	
Caribbean Pharma SpA	REU0219 TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 C/BALON Entrega 24-48 HR TUBO ENDOTRAQUEAL N/A REUTTER VENC. 31-05-2027, Plazo de entrega de 24 hrs	10	671	6.710	
Ensus Chile SpA	TUBO ENDOTRAQUEAL CBAL ³ A*N 6MM. C10U. AATECB60 - CRANBERRY	10	750	7.500	
Diprolab Ltda.	Tubo endotraqueal N ³ A*6 mm CON BALON WELL LEAD	10	814	8.140	
intermedica ltda	Tubo endotraqueal N ³ A*6 mm x unidad	10	900	9.000	
JUANJH ALBERTO	Tubo endotraqueal N ³ A*6 mm CON BALON WELL LEAD Cantidad: 10	10	1190	11.900	
Cencomex S.A.	100150060 Tubo Endotraqueal con bal ³ n marca Portex 6.0 mm	10	1200	12.000	
SURGIMED	TUBOS ENDOTRAQUEALES N 6 MM CON BALON SEGUN FICHA TECNICA ADJUNTA SEGUN DISPONIBILIDAD DE STOCK AL MOMENTO DE ENVIAR LA ORDEN DE COMPRA	10	1290	12.900	
CF Ingenieros	Tubo endotraqueal N ³ A*6 mm	10	4990	49.900	
Cantidad: 10 Nombre: Tubos o accesorios de la funci ³ n pulmonar					

					Especificaciones del Comprador: Tubo endotraqueal NÁ*7 mm
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
CegaMed	ANETET060 TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALÁ*7 FR ; MARCA: WELL LEAD ;FORMATO DE VENTA: UNIDAD WELL LEAD	10	450	4.500	5.355
CegaMed	19CBAL-CHA011-ETIQ TUBO ENDOTRAQUEAL Cbalon 7.0 Fr	10	520	5.200	
Ensus Chile SpA	TUBO ENDOTRAQUEAL CBALÁ*7MM. C10U. AATECB70 - CRANBERRY	10	750	7.500	
Diprolab Ltda.	Tubo endotraqueal NÁ*7 mm CON BALON WELL LEAD	10	814	8.140	
Caribbean Pharma SpA	MME0016 TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALON 7 CJ. X 10 UND. Entrega 24-48 HR TUBO ENDOTRAQUEAL S/R MASMEDICAL VENC. 19-08-2025, Plazo de entrega de 24 hrs	10	894	8.940	
intermedica ltda	Tubo endotraqueal NÁ*7 mm x unidad	10	900	9.000	
Cell Zion Soluciones para InvestigaciÃ³n y Medicina	tubo endotraqueal 7 FR cbalÃ³n. CertificaciÃ³n FDA, ISO, CE. Fabricado de PVC de grado mÃ©dico sfsutufno tÃ¡xico, tubo transparente. Con diseÃ±o de ojo de Murphy. Largo de 30cm. ConexiÃ³n Luer Slip. Envase estÃ©ril e individual. Desechable. Caja de 10 u Despacho 1 dÃ­a	10	1080	10.800	
JUANJH ALBERTO	: Tubo endotraqueal NÁ*7 mm CON BALON WELL LEAD	10	1190	11.900	
Cencomex S.A.	100150070 Tubo Endotraqueal con balÃ³n marca Portex 7.0 mm	10	1200	12.000	
SURGIMED	TUBOS ENDOTRAQUEALES N 7 MM CON BALÓN SEGUN FICHA TECNICA ADJUNTA SEGUN DISPONIBILIDAD DE STOCK AL MOMENTO DE ENVIAR LA ORDEN DE COMPRA	10	1290	12.900	
CF Ingenieros	Tubo endotraqueal NÁ*7 mm Cantidad: 10	10	5880	58.800	
					Cantidad: 60 Nombre: Sutura Especificaciones del Comprador: Nylon monofilamento azul NÁ*2/0 con aguja 3/8
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
CegaMed	CIRNYL103 NYLON AZUL 2/0 CON AGUJA 3/8 CÃRCULO CORTANTE 25 MM DS25 LARGO HEBRA 75 CM; MARCA: TAGUM ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 36 UNIDADES SUTURAS - TAGUM	72	630	45.360	53.978
Cell Zion Soluciones para InvestigaciÃ³n y Medicina	Nylon Azul Monofilamento 2-0 Aguja 3-8 CÃrculo Cortante 25 mm x 75 cm SD Suturas quirÃºrgicas esterilizadas por Ã¡cido de etileno. Almacenamiento menor a 27ÃC. Vencimiento 5 aÃ±os desde fecha fabricaciÃ³n. Marca americana SUTUMED, certificada por FDA y ISO. PresentaciÃ³n caja 12 unidades. Despacho 1 dÃ­a a hÃ¡bil	60	728	43.680	
Greenwich Medical	NL262026F4P DEMELON 2-0 DFS: Sutura no absorbible sintÃ©tica monofilamento compuestas de una cadena larga de polÃ­meros alifÃ©ticos de Nylon 6 y Nylon 6,6., calibre 2-0, Largo:75 cm. Aguja de punta reverso cortante de tres octavos de cÃrculo de 26 mm aguja DFS. Marca DemeTECH EEUU. FDA-ISO-CE. Oferta x un Venta caja x 12 un. Se adjunta foto, certificados y ficha tÃ©cnica.	60	990	59.400	
JUANJH ALBERTO	Nylon monofilamento azul NÁ*20 con aguja 38 AJUSTAR A CAJAS DE 36 UD Cantidad: 60	60	1450	87.000	
Diprolab Ltda.	Nylon monofilamento azul NÁ*20 con aguja 38 DS-25 TAGUM, PRESENTACION CAJA X 36UDS. SE OFERTA POR UNIDAD	60	1497	89.820	
intermedica ltda	dafilon azul NÁ*20 con aguja 38 marca braun	60	2800	168.000	